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świętokrzyskie”

Województwo Świętokrzyskie i Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach podpisały umowę
partnerską  na  realizację  zadania  pn.  „Rozbudowa  infrastruktury  informatycznej  Policji
świętokrzyskiej na potrzeby komunikacji ze społeczeństwem”. Województwo reprezentowali
wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz członek Zarządu Województwa, Kazimierz Kotowski.
W  imieniu  policji  dokument  sygnował  Świętokrzyski  Komendant  Wojewódzki  Policji,
Jarosław  Szymczyk.

Zadanie,  którego  dotyczy  umowa  obejmuje  głównie  zakup  i  uruchomienie  bezpiecznej
platformy  sprzętowej  oraz  programowej,  stanowiącej  podstawę  dla  przeniesienia  i
uruchomienia  aplikacji  informatycznych  systemów  dziedzinowych  Policji  do  obsługi
repozytoriów  dokumentów  oraz  systemów  rejestrów  i  formularzy  usprawniających
organizację  pracy  policji  i  wymiany  informacji  z  obywatelami  za  pośrednictwem
elektronicznych środków komunikacji oraz wdrożenie procedur bezpieczeństwa systemów,
aplikacji i danych.

– Ten projekt początkowo przeznaczony był tylko dla jednostek samorządu terytorialnego,
ale dzięki oszczędnościom udało nam się włączyć do niego kilku partnerów, dziś dołącza do
nich  Komenda  Wojewódzka  Policji.  Dziś  podpisana  umowa  poprawi  bezpieczeństwo
obywateli województwa świętokrzyskiego, a ono jest naszym wspólnym celem. Współpraca z
naszym partnerem przebiegała modelowo i jestem pewien, że tak będzie dalej a podpisana
dziś umowa znacznie poprawi komfort pracy policjantów. Dziękuję naszym urzędnikom za
sprawną organizację pracy i ogromny trud włożony we właściwe przygotowanie umowy –
powiedział  przed  podpisaniem  umowy  wicemarszałek  województwa  świętokrzyskiego,
Grzegorz  Świercz.

Z włączenia do projektu bardzo cieszył się również Komendant Wojewódzki Policji, Jarosław
Szymczyk  –  Jestem  niezmiernie  zadowolony  z  tego,  że  dziś  materializuje  się  to
porozumienie.  Gdy  tylko  pojawiła  się  możliwość  objęcia  tym  programem  niezwłocznie
podjęliśmy konieczne działania. Chcemy zainwestować te środki w platformę ułatwiającą
kontakt z  mieszkańcami.  Naszym celem jest  również poprawienie dostępu szeregowego
policjanta do szczegółowych baz danych. Nasza współpraca dotychczas była modelowa i
myślę, że ta inwestycja bardzo szybko się zwróci – powiedział Jarosław Szymczyk.

Koszt zadania objętego umową partnerską został oszacowany na kwotę 850 tys. zł., w tym
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wsparcie ze środków UE stanowić będzie 85%.

–  To  bardzo  dobrze,  że  tak  ważne  przedsięwzięcie  może  być  wspólnie  sfinansowane.
Tworzymy  nową,  lepszą  podstawę  do  funkcjonowania  policji  w  naszym  województwie.
Musimy  patrzeć  perspektywicznie  i  pamiętać,  że  po  roku  2020  pomoc  unijna  będzie
mniejsza.  Miło  mi  poinformować,  że  przekroczyliśmy  96%  wykorzystania  dostępnych
środków.  Wspólnie  potrafiliśmy je  pożytecznie  zainwestować –  powiedział  na  spotkaniu
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Kazimierz Kotowski.

Cały Projekt „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” jest
realizowany od 2011 r. przez Urząd Marszałkowski ze 110 Partnerami, w tym 94 gminami i
13 powiatami oraz trzema jednostkami administracji rządowej (po przyjęciu nowego
Partnera czterema). Całkowity budżet projektu to kwota  ok. 44 mln zł, z czego do 85%
stanowi dofinansowanie z UE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata
2007-2013. Pozostałą kwotę zapewnili Partnerzy i wynika ona ze skali ich przedsięwzięcia.
Projekt prowadzi Biuro Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego.
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